propiedad del señor KEVIN ORLANDO TORRES CERVANTES con cedula de 
identidad No.090996303-5 cedente, a favor del siguientes cesionarios: 

CESIONARIO CANTIDAD DE ACCIONES 

MERCY JANET DOMINGUEZ TORRES Doscientas acciones 200 

C. 1. No.091267208-6 

JOSE XAVIER MONTALVAN MURILLO Quinientas noventa y dos acciones 592 
C. 1. No.091130427-7 

Tanto el cedente como la cesionaria son de nacionalidad ecuatoriana. 

Atentamente, 

sreñte General 

C. C. No.091267208-6 
Nacionalidad Ecuatoriana